
 
UCHWAŁA NR XXII/121/2012 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 28 września 2012 r. 

w spawie zmiany uchwały Nr XXXIX/214/09 Rad Gminy Wałcz z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

oraz niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych 

prowadzonych na terenie Gminy Wałcz. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 90 ust. 1, 2b i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 ust. 1 i 2 cytowanej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Dotacja na jedno dziecko dla przedszkola, o którym mowa w § 2 lit. a wynosi 90% ustalonych 

w budżecie wydatków ponoszonych w przedszkolach publicznych prowadzonych rzez Gminę Wałcz 

w przeliczeniu na jedno dziecko, z tym, że na dziecko niepełnosprawne w wysokości nie niższej niż 

kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Wałcz. 

2. Dotacja na jedno dziecko korzystające z innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa 

w § 2 ust. 1 lit. b wynosi 90% ustalonych w budżecie wydatków bieżących ponoszonych w przedszko-

lach publicznych prowadzonych przez Gminę Wałcz w przeliczeniu na jedno dziecko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Szałowiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3230


		2012-12-17T14:29:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




